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PENGUMUMAN PRAKTIKUM SUSULAN 

MANAJEMEN REPRODUKSI DAN INSEMINASI BUATAN 

2020 

 

 Diberitahukan kepada nama-nama mahasiswa terlampir, bahwa akan diadakan 

praktikum susulan pada: 

 

Hari/Tanggal : Jum’at, 28 Februari 2020 

Waktu  :  

 Praktikum minggu 1 = 07.00-08.40 

 Praktikum minggu 2 = 09.00-10.40  

Tempat : Laboratorium Reproduksi Ternak Gedung 1 Lantai 3 Fakultas Peternakan 

 

Keterangan: 

- Dresscode jas laboratorium dan sepatu tertutup. 

- Barang bawaan bisa dilihat di website (ppt briefing). 

- Tiket Masuk membuat flowchart materi yang akan dipraktikumkan. 

 

 

 

  



LABORATORIUM ILMU REPRODUKSI 

TERNAK 
FAKULTAS PETERNAKAN 

UNIVERSITAS BRAWIJAYA MALANG 
 
 

NAMA PRAKTIKAN YANG TIDAK MENGIKUTI 

PRAKTIKUM MINGGU 1 

 

NO. NAMA NIM KELOMPOK 

1 Aditya Reztyan Yuga 185050100111117 A1 

2 Syaiful Ibnu Khafid 185050100111209 A3 

3 Wulan Yuliarti 185050101111060 D2 

4 Regina Sesha Djiannimas 185050101111112 D2 

5 Ratna Iffany Faradilla Besari 185050101111150 D3 

6 Marisa Wahyu Ayuningtyas 185050100111103 F1 

7 
Lucky Tesalonika Darmaen Br. 

Manullang 
185050100111130 G2 

8 Nadia Ananda Mayangsari 185050107111078 I2 

9 Baieki Satrio Prakoso 195050100111118 I2 

10 Yolanda Julianti 185050101111133 J4 

11 Miftahuljannah Ama Jou 165050107111091 O1 

12 Abdul Azis Setiono 165050107111177 O1 

13 Andika Tangguh Herdani 185050100111135 O2 

14 Miftahus Surur 195050107111071 O4 

15 Rischa Amalia Saleha 185050101111145 S3 

 

  



LABORATORIUM ILMU REPRODUKSI 

TERNAK 
FAKULTAS PETERNAKAN 

UNIVERSITAS BRAWIJAYA MALANG 
 
 

NAMA PRAKTIKAN YANG TIDAK MENGIKUTI 

PRAKTIKUM MINGGU 2 

 

NO. NAMA NIM KELOMPOK 

1 Ardhitya Ramadhan 185050100111105 A1 

2 Aditya Reztyan Yuga 185050100111117 A1 

3 M. Hanafi Slamet 185050100111208 A3 

4 Syaiful Ibnu Khafid 185050100111209 A3 

5 Amir Firdaus 185050100111231 B2 

6 Ibnu Mulyo Kuncoro 185050101111075 C5 

7 Regina Sesha Djiannimas 185050101111112 D2 

8 Muhammad Akbar Ramadhoni 185050107111008 E4 

9 Shefri Alfian 185050107111009 E4 

10 Marisa Wahyu Ayuningtyas 185050100111103 F1 

11 Ferry Setiyawan 185050107111034 F4 

12 Lizar Basnelda 185050107111059 F4 

13 Kareza Aldian Fidviansya 185050107111106 F4 

14 Rhe Rizal Pizzi Alfansyah 185050107111107 F4 

15 
Lucky Tesalonika Darmaen Br. 

Manullang 
185050100111130 G2 

16 Razu Manalu 185050101111140 I2 

17 Nadia Ananda Mayangsari 185050107111078 I2 

18 Baieki Satrio Prakoso 195050100111118 I2 

19 Muhammad Fikrusy Syuhada 185050100111245 J2 

20 Muhammad Farhan Baihaqi 185050101111098 J3 

21 Yolanda Julianti 185050101111133 J4 

22 Miftahuljannah Ama Jou 165050107111091 O1 

23 Abdul Azis Setiono 165050107111177 O1 

24 Andika Tangguh Herdani 185050100111135 O2 

25 Miftahus Surur 195050107111071 O4 

26 Rischa Amalia Saleha 185050101111145 S3 

 


